КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 6 февраля 2018 г. N 34-р

На основании решения Районного Собрания муниципального района "Мосальский район" от 30.01.2018 N 133 "О внесении изменений в постановление N 347 от 28.08.2015 "Об утверждении Положения об оплате труда работников отдела образования и охраны прав детства администрации муниципального района "Мосальский район" изложить пункт 2.10 Положения об оплате труда работников отдела образования и охраны прав детства администрации муниципального района "Мосальский район", утвержденного распоряжением администрации муниципального района "Мосальский район" от 29.12.2017 N 421-р, в следующей редакции:
"2.10. Муниципальным служащим устанавливается ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы:
- по главной группе должностей - от 110 до 190 процентов должностного оклада;
- по ведущей группе должностей - от 80 до 170 процентов должностного оклада;
- по старшей группе должностей - от 50 до 140 процентов должностного оклада;
- по младшей группе должностей - от 20 до 100 процентов должностного оклада.".
Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава администрации
муниципального района
"Мосальский район"
А.В.Кошелев